
Hufu Sushi ApS

CVR-nr.: 41682736

Sølvgade 84
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Ying Ying Huang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hufu Sushi ApS
Sølvgade 84
1307 København K

CVR-nr.: 41682736
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 266.546, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -407.742.

Ledelsen anser ikke de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.371.161	1.225.846
Personaleomkostninger	1	-1.548.185	-1.333.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-85.935	-85.935
Resultat af ordinær primær drift		-262.959	-193.371
Øvrige finansielle omkostninger		-3.587	-53.152
Ordinært resultat før skat		-266.546	-246.523
Skat af årets resultat	3	0	4.888
Årets resultat		-266.546	-241.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-266.546	-241.635
I alt		-266.546	-241.635

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		12.000	28.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	12.000	28.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.721	201.938
Indretning af lejede lokaler		17.733	37.451
Materielle anlægsaktiver i alt	5	169.454	239.389
Deposita		290.051	290.051
Finansielle anlægsaktiver i alt		290.051	290.051
Anlægsaktiver i alt		471.505	557.440
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.871	56.344
Tilgodehavende skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.107	15.055
Tilgodehavender i alt		41.978	71.399
Likvide beholdninger		32.312	40.305
Omsætningsaktiver i alt		99.290	136.704
AKTIVER I ALT		570.795	694.144

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	40.000	40.000
Overført resultat		-447.742	-181.197
Egenkapital i alt		-407.742	-141.197
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.700	60.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.636	282.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		568.201	492.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		913.537	835.341
Gældsforpligtelser i alt		978.537	835.341
PASSIVER I ALT		570.795	694.144

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	1.515.352	1.298.192
Andre omkostninger til social sikring	32.833	35.090
	1.548.185	1.333.382

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill	16.000	16.000
Indretning af lejede lokaler	19.718	19.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.217	50.217
	85.935	85.935

3. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-5.518
Regulering vedrørende tidligere år	0	630
	0	-4.888

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivninger primo	52.000
Årets af- og nedskrivninger	16.000
Af- og nedskrivning ultimo	68.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	98.590	351.900
Årets tilgang	0	0
Kostpris ultimo	98.590	351.900
Af- og nedskrivninger primo	61.139	149.962
Årets af- og nedskrivninger	19.718	50.217
Af- og nedskrivninger ultimo	80.856	200.179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.733	151.721

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 17.09.20, stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5